Sancti Ypoliti.

4483.

LITTERjE roberti, cabilonensis episcopi, ut supra.

(D. 36i.)

Ego R. , Dei gratia episcopus Cabilonensis, notum facio praesentibus

et futuris, quod controversia , etc. (Ut supra, n° 4482, usque) recla-

mere valeant vel habere. Concessit etiam dictus Jocerannus et B. et H.

,

fratres ejus, et soror eorum ut in villa, etc. (Ut supra 3
). Actum anno

gratiae m. ce. xuii.

4484.

CHARTA JOCERANNI GROSSI SUPER COMPOSITIONE FACTA INTER SE IPSUM ET ECCLESIAM

CLUNIACENSEM DE DOMO SANCTI HIPPOLYTI.

(D. 36 2 .)

(
après

le mois d'août)

Ego Jocerannus Grossus, notum facio, etc. (Ut supra, n° 4482 4
).

3 Voir les variantes de la pièce précé-

dente.

4
Cette charte de Josserand le Gros

est identique à celle de l'archevêque de

Lyon , si ce n'est qu'elle est à la première

1

D. 36 1 : «Mater eorum , dictus Joce-

rannus, et fratres ejus B. et H. et soror

eorum, tenentur», etc.

* D. 36 1 :« Dictus Jocerannus et fratres

ejus B. et H. et soror eorum similiter te-

nentur», etc. personne.
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4485.

LITTEÏUE HERVEI, COMITIS NIVERNENSIS, AD BURGENSES DE CARITATE
, ETC., QUIBUS

MANDAT UT SUCCURRANT ABBATI CLUNIACENSI DE AVERIIS SUIS.

(D. 2 3.)

Hferveus] , cornes Nivernensis \ dilectis suis burgensibus de Caritate
, 1214, octobre,

de Sancto Stephano Nivernensi, de Sancto Salvatore Nivernensi, de

Sancta Maria Prati, de Luperciaco, de Chauvo, de Sancto Reveriano,

et omnibus aliis hominibus ad ecclesiam Gluniacensem et de Caritate

,

tam in capite quam in membris pertinentibus , sub custodia et nostro

dominio constituas, salutem et dilectionem. Mandamus vobis, rogamus

et volumus, quatinus dilecto nostro abbati Cluniacensi faciatis com-

petens auxilium de averiis vestris, ita quod ipse vobis exinde grates

habere debeat. Et sciatis pro certo quod, si hoc non feceritis, non

possemus sustinere quin vim nostram ad hoc apponeremus. Et hoc

auxilium ei faciatis, sicut nos diligitis, pro debitis ecclesiae sua? pagan-

dis. Actum apud Marciniacum, anno Domini mccxiiii, mense octobris.

4486.

CHARTA QUA LETBALDUS DE NANTO, CUM CONSENSU UXORIS ET FILIORUM SUORUM

,

VENDIT PRIORI SANCTI PETRI CLUNIACENSIS DE BELNA MANSUM BERGERIORUM.

(D. 4 7 2.)

Noverint universi présentes et futuri
, quod Letbaldus de Nanto , mi- 1214, octobre

les, et uxor ejus, Matildis, laude et assensu filiorum suorum, Guido-

nis, militis, et Johannis, fratrum, et Anselici, filii ejusdem Mathildis,

vendiderunt W., priori Sancti Pétri Cluniacensis de Belna, mansum
qui est inter domum ipsius prioris et mansum Bergeriorum 3

, et ab

eodem receperunt pretium venditionis, scilicet valenciam quatuor vi-

1 Hervé de Donzy, comte de Nevers. 3 On lit dans le titre : « Carta de manso
Publié par Guichenon, Bill. Sebus., qui est inter domum prioris de Belna et

édit. 1660, p. g3 ; édit. 1780, p. 26. domum Belnooir. «
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ginti et decem librarum ; et tenentur ut venditores garantire. In cujus

rei memoriam et testimonium praesens carta ad preces utriusque partis

munita est sigillo communias Belnensis. Actum est hoc publiée et sol-

lempniter apud Belnam, anno ab incarnatione Domini nostri Jesu

Ghristi millesimo ducentesimo quarto decimo, mense octobris.

4487.

CHARTA QUA ODO , DUX BURGUNDLE, NOTUM FACIT DECANATUM DE BESORNAY

CLUN1ACENSI ABBATI A JOANNE , FILIO COMITISS^E CABILONENS1S , CONCESSUM FUISSE.

D. ! 79

1 2 14 , 0[do], dux Burgundiae, universis praesentes litteras inspecturis, sa-

novembre.
lutem in Domino. Cum abbas et conventus Cluniacensis concesserint

B[eatrici] , comitissae Cabilonensi decanatum suum de Bessornai , cum

omnibus appendiciis suis et pertinenciis in vita sua tenendum sub cer-

tis conventionibus ,
quae in ipsorum litteris hinc inde continentur, inter

alias conventiones
,
quae inter ipsos intervenerunt ,

Johannes, filius ejus,

juravit in capitulo Gluniacensi, sicut pro certo didici, quod post de-

cessum matris suae nihil penitus reclamabit in jam dicto decanatu vel

appendiciis et pertinenciis suis, sed ipse decanatus cum omnibus quae

comitissa ibidem acquisierit et aedificaverit et dimiserit cum universis

mobilibus et immobilibus ecclesiae Gluniacensi quiete et intègre rema-

nebit. Actum anno gratiae m . ce . xnii , mense novembri.

4488.

CHARTA QUA EPISCOPUS MATISCONENSIS NOTUM FACIT BERNARDUM DE BARBARESCHES

ECCLESLE CLUNIACENSI PRATUM SUUM DE CHAMBUM DEDISSE.

(D. 553.)

i2i4. Pfontius] , miseratione divina Matisconensis ecclesiae minister humilis

,

1 Publié par Guichenon, Bibl Sebus., Chifflet, preuves de la Lettre sur Béalrix,

édit. 1660, p. 291; édit. 1780, p. 86, p. 66. Voir ci-dessus, n° 4476, la charte

sous la date erronée de i2i3, et par de Jean, comte de Chalon.
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omnibus in Christo fidelibus, praesentibus pariter ac futuris, qui pré-
sentes litteras viderint et audierint, salutem in Domino. Universitati

vestrae notum facimus, quod Bernardus de Barbaresches
,
miles, dona-

vit bona fide ecclesiae Gluniacensi pratum suum, quod appellatur de
Chambum, ut ipse B. et sui sufïragiorum ejusdem ecclesiœ de cetero